
Samtidigt som många företag fortfarande har det tufft i finanskrisens spår gör teknikföretagen 
Teamster och SpecialTeknik strålande affärer. De båda företagen har fått en order av Pågen till ett 
värde av 70 miljoner kronor. Tillsammans ska de nu leverera en unik helautomatisk packlinje till 
Pågen i Malmö med start hösten 2010.

– Det finns ingen liknande packlinje för bröd i hela Sverige, förmodligen inte i hela världen. Hittills har det 
ansetts för komplicerat att låta robotar packa hela ordrar på pall (med kanske 20-30 olika sorters bröd) som sedan 
körs iväg direkt till butikerna, säger Mikael Frick, VD för Teamster.

En annan ovanlig sak i sammanhanget är att Pågen valt att satsa 10 miljoner kronor på en testanläggning för att 
prova systemet. 

– I normala fall tar man bara den typen av utvecklingskostnader för intern produktionsutveckling. Det är mycket 
ovanligt att man satsar så stora summor på att testa ny utrustning från en extern leverantör. Men genom att göra så 
här noggranna tester direkt går installationen mycket snabbare 
och kan göras helt utan produktionsstopp, säger Mats Soneryd, 
VD för SpecialTeknik.

Testanläggningen är nu helt färdig och på lördag får de första 
utomstående möjlighet att se robotarna i aktion.

– Då bjuder vi på en familjedag för att våra familjer ska få en 
möjlighet att se vad vi arbetat med så länge, säger Mikael Frick.

Under tisdag och onsdag 1-2 juni hålls också en minimässa 
för att visa testanläggningen för kunder och andra intressenter. 
Mässan och familjedagen hålls i SpecialTekniks lokaler på Olof 
Asklunds gata 18, Västra Frölunda, Göteborg, där testanlägg-
ningen är uppbyggd. Se mer info i bifogat program.

Stororder för teknikföretagen Teamster 
och SpecialTeknik trots lågkonjunkturen
– Premiär för Sveriges första helautomatiska, robotbaserade  
packlinje för bröd och bullar

Teamster har mer än 30 års erfarenhet av kundanpassade, dynamiska lösningar med robotautomation som utgång-
spunkt. Basen i vår verksamhet är kompetens, pålitlighet och flexibilitet. Genom att använda våra bästa erfarenheter 
från olika branscher som bilindustrin, möbelindustrin, och livsmedelsindustrin och mixa det med vår ”jävlar anamma” 
levererar vi resultateffektiva och användarvänliga anläggningar till våra kunder. 

SpecialTeknik med produktionsenheter i Malmö och Göteborg arbetar med helhetslösningar och specialmaskintillverkn-
ing för process- och hanteringsutrustningar. Båda enheterna har kompletta verkstäder med inriktning mot kvalificerad 
maskinbearbetning i de flesta kända material. En hörnsten i vår verksamhet är livsmedelsindustrin. Vi är ett av få företag 
som kan genomföra större ombyggnader eller installationer med garanterad hygienisk säkerhet utan produktionsstopp 
under installationen.

En sockerbagare här bor i staden…
Vi vet nog alla att det var rätt länge sedan som 
bagaren stod och trillade kringlor och knådade 

degen för hand. Men trots supermoderna 
produktionslinjer på bagerierna har packningen 

fortsatt att ske manuellt. NU är det dags för 
nästa steg!  Pågen i Malmö investerar nu – som 
första bageri i Sverige (troligtvis i världen) – i en 
ny helautomatisk orderpacklinje som kan packa 

upp till 1 700 pallar med över en halv miljon 
limpor per dygn.

För mer information, kontakta:

Mikael Frick, VD Teamster, 031-65 80 11, 0703-12 37 41, mikael.frick@teamster.se

Mats Soneryd, VD SpecialTeknik, 031-89 86 08, mats.soneryd@specialtec.se

Mikael Mattsson, Bagerichef Pågen, 040-32 36 15, mikael.mattsson@pagen.se

Välkommen till minimässa 1-2 juni med

demonstrationskörning 
av ”pågenplocken”

Datum:	 1-2	juni	2010
Plats:	 SpecialTeknik,	Olof	Asklunds	gata	18,	Västra	Frölunda
läs mer och se hela programmet på nästa sida   >>> 

Anmäl	dig	

senast	den
24	maj

SpecialTeknik och Teamster har tillsammans med utvalda underleverantörer
nöjet att bjuda in dig till minimässa 1-2 juni med demonstrationskörning av  
”Pågenplocken”	–	en	helautomatisk	orderpacklinje	för	packning	upp	till		
1700	pall/dygn,	där	varje	pall	är	unik. 

Du får bevittna 6 st outtröttliga KUKA-robotar i anläggning med 40 m produkt-
banor och 80 m pallbanor att arbeta i enlighet med kundens krav i en mycket 
kompakt demouppställning. Under dagen packar vi 20-30 pallar. 

Besök oss någon av dagarna för demokörning av såld anläggning till Pågen AB. 
Du får också värdefull information från oss leverantörer och möjlighet att möta 
produktionsledare från andra tillverkande industrier.

Vi	beräTTAr	Om	VårT	ArbeTe	meD:
• Simulera produktion via 14 st robotar i full takt  
• Spårbarhet på produkter i anläggningen via RFID
• Visionsystem i anläggning
• Pallogistik med 2 km rullbanor och fyra transfervagnar 
• Utveckling av optimal robotgripper
• Personsäkerhet 
och sist men inte minst projektering med installation hos Pågen i Malmö under 
pågående produktion.
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